ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICíPIO DE GAURAMA
PODER EXECUTIVO

ATA NO OO1I2O21. PREGAO PRESENCIAL NO OO3/202í

OBJETO: Contratação de Empresa para a prestação de transporte coletivo de escolares
nas condições de segurança exigidas em Lei.

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, às 14 horas, nas
dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama, reuniu-se o
Pregoeiro nomeado pela Portaria no 04512020 e a Equipe de Apoio, para analisar e
julgar a documentação e propostas financeiras referentes ao Pregão Presencial no
00312021 , conforme objeto acima descrito. Estiveram presêntes as seguintes Empresas:
VILMAR LU|S BONAVIGO; JAIR ANTONIO CHIAPARINI; EVERTON ANDRÉ
ONETTA; ELIO ROBERTO BURGGRAF; GIESEL & GIESEL LTDA; CÉSAR LUIZ
GEHLEN; IVO BALTAZAR ABERLE; LEYTER & LEYTER LTDA e EMPRESA DE
TRANSPORTES ZORDAN LTDA, neste ato representadas por seus representantes
legais, devidamente credenciados, respectivamente, através do Srs. Vilmar Luís
Bonavigo, Jair Antônio Chiaparini, Everton André Onetta, EIio Roberto Burggraf, lvo
Giesel, César Luiz Gehlen, lvo Baltazar Aberle, Valdir Luís Leyter e Paulo Roberto
Zordan. Após o credenciamento, o Sr. Pregoeiro realizou os esclarecimentos de estilo,
passou à abertura do envelope no 01 - Da Proposta Financeira das Empresas
participantes e deu início a fase competitiva de lances, conforme mapa comparativo de
preços que é anêxo a presente ata. Encerrada a fase competitiva, o Sr. Pregoeiro
passou a analisar o envelope no 02 - Da Documentação das Empresas vencedoras,
onde foi verificado que as mesmas encontravam-se de acordo com o edital, tendo sido
as mesmas declaradas habilitadas. Assim, pelo Sr. Pregoeiro, é adjudicado aos
licitantes respectivos os itens em que os mesmos foram vencedores. Questionado pelo
Sr. Pregoeiro sobre o interesse em interpor recurso, os representantes das Empresas
licilantes referiram não ter intêrêsse em recorrer- Nada mais a constar, encerra-se a
presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pela Equipe de Apoio e pelos
representantes legais das Empresas participantes.

?/ze\- r)z/o

6^;^l

MUNtcíPto DE GAURAMA - Rs
CNP1r37.613423/0001-9a.ÂuâloãoAmandôSpêrb,3l3-aENÍRO-CEP 99330 000

tônê: (sa) 3391-1200-Fãx: (5a) rl91"1203.www.sau.ama.6.soubr

ryí

g

.? zt
ú/ 2,.--

ll
_//,%t

\r
§§r

N
§

N
\ §

§.

N

N
N
§

\

\

\
\

\
\
\'

§
\'

\
N

É

ooíJ or

frz
r.r 9
E=cL lrr9zAE
0É

F{
No
N
ÍY)o
Olz

(J
z
lII
tut
ttt
cÉ,
ô-
o
r<
ío
tJ.l
É
CL

\

z'\
d-

\

\
§-.1

\
\
\

\
.§l

0c

JNoo(J ot

fr2
uJo
E.*
PEta2
<tr
0É

l-{
ôlo
N
(Y)o
Olz

Iz
utqt
UJ
0É
ô-
o
r<
íc
LL'
É,
ê-

\

s
ü

\

+
\

§
<§

Ft
NoN
ülo
Olz

(J
z
LrJltl
1rI
cÉ
ê
o.<
í9
EJ
ú,
CL

{

?

§

*\

\

\

§

\

§
\

\
\

\
N
\

\
\
N

§
r§

\

\

\
\

§
\'

\,
\
\-

-\

§
ü

\
\
t\ i a

I

\\

§

\

2-.
Sç-

v

É,
Í-'oolL) orl6Zl
üel
E=tÀlrll
2=l<trtú

§

\

\\

\

(

\

\
\
t\

\.
\

§

\

N
r$i §

NoN
(no
Olz

Iz
UJvl
UJ
cÉ
ê-
or<
(9
lrJ
É,
CL 4)

a)/

cÉ

S-'oolL) otlvt 2l
ilel
E=t
O. EJI

2=l<trl
0É.

§r
§

\

\

\

\

<::>

,>)

\

§

N

\N
\

\
\
§N'

,§

\'
§
N\-

§
\{\

\
\
IrN'

\
N

§
NN

\

\

\-
\
0{\

\
\
c\

§
\'

\
N
.\t

\
\t

\
(

I

§
N
S-

§
\

§
\\

§
§

ú,
Í,ooíJ or
arl ztlJ ^rrr 9
E.ã(JÉ
CL UJ1rl ?
AE
0É

NoN
úto
Olz

(J
z
lrJtn
UJ
É,
o.
or(
(,
!u
É,
À

§

*\

\

0É

3noolJ otfrz
'., oF*.f-

8E9z<=
oÉ,

F{NoN
mo
olz
s
Uz
lrJttl
IJJ
É,
ê,
or(
(,
lrJ
É
ê,

\

\
\

\

,\
,fi

\
\\

r§

\
t>)

.2'.>--

§
§

§

ç
N

)

ú,

-j(,oo(J otfrz,., o

HE9z
AE
0É

a

\

N
\

F{
NoN
(Yto
olz

(J
z
EIvt
lrJ
cÉ
o-
or<
(9
lrt
É,
a-

§

\

-\

§

a
\

§

\

§

\

$ )

§

N
\
\

ül

\

\

}t

\

É,

Ío'oo(J orfrzrr9
É,*
PB9z
AE
É,

N()
N
tYlo
olz
(,)z
UJtl
trJ
É
CL

or{
(,
UI
É,
ê,

a
\\

(

N
§
N

ü

§
R
§

\

N

§

\\

\

\
N

0É,

:4o
OF{íJ ot

frz
-9
E.ã
Htr9z<tr
É,

F{(\oN
(Yto
olz
(J
z
tII.tl
UI
É,
ê,
or<
í9
lrl
ú,
CL

\

-\

§_

--l'''-Y

Cr\-\
§

\/

§

\

.\.,
\
\

\

ffi
\

\

0É,

OFI(J otvt2
ile
E .r-
RB9z<=
OL

\

\

\

\\--J\.

\

NoN
(Ylo
olz

íJz
llJth
trl
É
CL

or{
(,
trJ
É,
ÊL

§

§
§

$

\

ti

\

K.

§.

§\

§

§

\

\
\*

\

§

N
\

\
\
\'

\)
\
\\''

I't\

\
(\

§
\

§'
h
f\'

N
(,À'

\

""i

§
t\'

§
,\'

\
\

N
§§\'

Nl
§\

§0\

ü\
\
f\

)\
\
\

\A
\

tr\

§\

tf\

N
\
§Í\^

\
\'

À(

N
\t

_§
§\'

\
\
\^

\
\
\'

N\
"\

\
\
[\\'

§
h
\\

N

cc\

\
\
N

§
\'

\
\
\'

\
N
r"i

\t\
\

\r\
t\

\
\
,\'

\
\
\

§
\
\'

\

§\'

u)

$t

§

§

§

\
\

I

N

§

\
\
\

.\\D

\

\
\

§
§

t

*\
§

§

\
\

=

É,

Í*
OFI(J ot.tl ZtlJ _
r.u !2
E.r-
P*9z<tr
0É,

NoN
(no
olz

(J
z
llJt^
UI
É,
CL

or{
(,
UJ
É,
À \

\
<-

à.\
\-)

-\

I

\

§
\
\
\

§

\

N
\N\

§

\

N
"i

É.

i tYl
OFI(J ot

frz,,. o
É,*oü
CL rrl9z<tr
cÉ,

NoN
aY)o
olz
s
í.)z
trJ
vt
UJ
É,
o-
or<
í9
UJ
É,
À